

---

## Log2web.dk ApS

Lyngsiesvej 14 B, Hasle

8210 Århus V

CVR-nr. 32290965

## Årsrapport for 2018

1. januar 2018 - 31. december 2018

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. april 2019

---

Thomas Häuser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Log2web.dk ApS Lyngsiesvej 14 B, Hasle 8210 Århus V
Telefon	30821833
E-mail	info@log2web.dk
CVR-nr.	32290965
Stiftelsesdato	17. juli 2009
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Thomas Häuser, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af abonnementsbaserede IT-løsninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 227.359, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 529.244, og en egenkapital på kr. 360.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>300.983</b>	<b>252.636</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-5.897	-5.897
<b>Driftsresultat</b>		<b>295.086</b>	<b>246.739</b>
Finansielle omkostninger	2	-1.956	-1.447
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.130</b>	<b>245.292</b>
Skat af årets resultat		-65.771	-53.952
<b>Årets resultat</b>		<b>227.359</b>	<b>191.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	190.000
Overført resultat		2.359	1.340
<b>Resultatdisponering</b>		<b>227.359</b>	<b>191.340</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	11.199	17.096
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.199</b>	<b>17.096</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.199</b>	<b>17.096</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.477	12.866
Udskudte skatteaktiver		312	567
Andre tilgodehavender		9.151	490
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.940</b>	<b>13.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>485.105</b>	<b>393.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>518.045</b>	<b>407.317</b>
<b>Aktiver</b>		<b>529.244</b>	<b>424.413</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.805	8.447
Udbytte for regnskabsåret		225.000	190.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>360.805</b>	<b>323.447</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.923	39.176
Skyldig sambeskatningsbidrag		65.516	53.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>168.439</b>	<b>100.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>168.439</b>	<b>100.966</b>
<b>Passiver</b>		<b>529.244</b>	<b>424.413</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	5.897	5.897
	<u>5.897</u>	<u>5.897</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter Thaüser Holding ApS	1.933	872
Renter LH Laboratorie Service A/S	23	575
	<u>1.956</u>	<u>1.447</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	29.483	29.483
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>29.483</u>	<u>29.483</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.387	-6.490
Årets afskrivninger	-5.897	-5.897
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-18.284</u>	<u>-12.387</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>11.199</u>	<u>17.096</u>

## Noter

2018

2017

### 4. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedsk apital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>
Egenkapital primo	125.000	8.447	190.000
Udbetalt udbytte fra sidste år			-190.000
Forslag til årets resultatdisponering		2.359	225.000
	<b>125.000</b>	<b>10.806</b>	<b>225.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.. Thauser Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.